



# JUZGADO QUINTO ADMINISTRATIVO MIXTO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE MONTERIA

### TRASLADO SECRETARIAL - No 22

# TRASLADO DE EXCEPCIONES

RADICADO	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	TERMINO
23 001 33 33 005 2016 00015	NyR	Ana Modesta Urango Vargas	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM - ANDJE	Traslado excepciones	3 días
23 001 33 33 005 2016 00034	NyR	Dina Luz Sáenz Acosta	ICBF- ANDJE	Traslado excepciones	3 días
23 001 33 33 005 2016 00035	NyR	María del Rosario Mesa Vergara	ICBF- ANDJE	Traslado excepciones	3 días
23 001 33 33 005 2016 00038	NyR	Ruth del Carmen Mesa Oliva	ICBF – ANDJE	Traslado excepciones	3 días
23 001 33 33 005 2016 00042	NyR	Ana Cecilia Sánchez Martínez	ICBF - ANDJE	Traslado excepciones	3 días

SECRETARÍA. En la fecha 01 de agosto de 2017, siendo las 8 a.m. se fija el presente traslado por el término establecido en el artículo 175 de CPACA.

CARMEN LUCIA JIMENEZ CORCHO Secretaria

### REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL



## JUZGADO QUINTO ADMINISTRATIVO MIXTO DEL CIRCUITO JUDICIAL DE MONTERIA

#### TRASLADO SECRETARIAL - No 22

### TRASLADO DE EXCEPCIONES

23 001 33 33 005 2016 00043	NyR	Luz Marina Rojas de González	ICBF – ANDJE	Traslado excepciones	3 días
23 001 33 33 005 2016 00046	NyR	Carmen Rosa Villa de Parra	ICBF – ANDJE	Traslado excepciones	3 días
23 001 33 33 005 2016 00048	NyR	María Luisa Quintero Hoyos	ICBF - ANDJE	. Traslado excepciones	3 días
23·001 33 33 005 2016 00294	NyR	Raúl Fuentes Negrete	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM – Departamento de Córdoba - ANDJE	Traslado excepciones	3 días
23 001 33 33 005 2016 00295	NyR	Eduardo Rojas Rojas	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM – Departamento de Córdoba- ANDJE	Traslado excepciones	3 días
23 001 33 33 005 2016 00298	NyR	Lilia del Carmen Pérez Pérez	Nación – Ministerio de Educación – FNPSM – Departamento de Córdoba - ANDJE	Traslado excepciones	3 días

SECRETARÍA. En la fecha 01 de agosto de 2017, siendo las 8 a.m. se fija el presente traslado por el término establecido en el artículo 175 de CPACA.

CARMEN LUCIA JIMINEZ CORCHO Secretaria